CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto 'a secretaria cómpetente, um estudo referente

a implantação de iluminação pública na estrada travessa da Morungaba

JUSTIFICATIVA

A estrada da Morungaba é uma região afastada do centro e os moradores estão
pedindo para que a prefeitura implante a iluminação pública no local, a estrada faz

fundo com o condomínio mosteiro de Itaici, e bem movimentada por ser uma estrada-
de acesso aq condomínio.

Com o objetivo de garantir a segurança dos moradores, indico ao Exmo.Sr

Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2018.

)1)

Jorge Luis Le 	k (PEPO)
V

PROT-CMI 1820/2018
24/08/2018 - 10:16

PROT-CMI 1820/2018
24/08/2018 - 10:16
IND 1174/2018